
COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

SECCION

ELECTORAL
NOMBRE DEL PRESIDENTE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO 3754 JOSE BERTIN BLANCO ZILLI

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO 3755 FELIX REYES MENDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO 3756 ISABEL CRISTINA HERNANDEZ CRUZ

DISTRITO MUNICIPIO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO AGUILAR GARCIA BEATRIZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ANGHEVEN GUTIERREZ MARIA EUGENIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO AVELIZAPA CHAVEZ ANTONIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO AVELIZAPA CHAVEZ LIDIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO BEATRIZ ENRQUEZ PERALTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CAMARILLO FIGUEROA MARGARITA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CASTILLO COLORADO JUAN CARLOS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CASTILLO HELOS TERESA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CASTILLO VALERIO BEATRIZ ADRIANA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CASTILLO ZANATTA ROSALIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CASTRO MENDEZ MARIA DE LOURDES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CASTRO PERALTA ISAURO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CHANTERO NAVA ANTONIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CHAVEZ DIAZ BENITO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CHAVEZ LOZADA ANTONIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CHAVEZ RIVERA GREGORIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO COLORADO ORTEGA ESPERANZA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CORTEZ VICTORIA DAVID

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO COZAR DIAZ JOSE JESUS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CRUZ LOPEZ RUFINO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ENRIQUEZ PERALTA BEATRIZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ENRIQUEZ PERALTA CARLOS RAFAEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ENRIQUEZ PERALTA SANTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FERNANDEZ ANDRADE IVAN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FERNANDEZ ANDRADE MARCO ANTONIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FERNANDEZ CASTILLO EPIFANIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FERNANDEZ RIVERA LINO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FERNANDEZ ZANATTA DORA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FLORES GARCIA JESUS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FLORES HERNANDEZ VERONICA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FUENTES HERNANDEZ JUANA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GALINDO CASTILLO ALFONSO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GALINDO VALERIO OSCAR OMAR

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GALVAN TORRES JUANA

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA CAMACHO CRISTOBAL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA CASTILLO JOSE MAXIMINO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA LOPEZ NOEMI MARITZA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA MARTINEZ AMALIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA MARTINEZ JUAN MANUEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA MARTINEZ PABLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA MENDEZ GERARDO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA PEROTE BEATRIZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA PEROTE MAURO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA PEROTE SAMUEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA PERTALTA MARIA ALTAGRACIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GARCIA VENEGAS MIGUEL ANGEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN ANGHEVEN JENNY EUGENIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN ANGHEVEN YENNI EUGENIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN BLANCO ARTURO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN GASPERIN BEATRIZ MARISELA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN GASPERIN CARMEN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN GASPERIN CRESENCIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN GASPERIN MARIANO SIMITRIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN GASPERIN MARIO NICACIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN GASPERIN MIRNA YESENIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN NIEVA JOSE ALFREDO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN VELA CESAR

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN ZANATTA RAFAEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN ZANATTA SOCORRO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPERIN ZAPATA MARTIN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GONZALES CASTILLO ANSELMO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GONZALEZ CASTILLO ROSALIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GRAJALES GARCIA MARIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HELO RODRIGUEZ ISABEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HERNANDEZ CANTON ANNA MONICA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HERNANDEZ CRUZ ISABEL CRISTINA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HERNANDEZ DIAZ MARISOL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HERNANDEZ FLORES MARIA DEL CARMEN



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HERNANDEZ GARCIA HILDA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HERNANDEZ HERNANDEZ ABRAHAM

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HERNANDEZ JIMENEZ FIDEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HERNANDEZ QUEZADA ROSALINA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HERNANDEZ ZAMORA JESUS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HUBER SAAVEDRA GEMMA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ISLAS FERNANDEZ VIRGEN YANET

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JIMENEZ FLORES FERNANDO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JIMENEZ GARCIA JAQUELINE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JUAREZ HERNANDEZ JUAN JOSE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO LEZAMA PORRAS JUDITH

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO LEZAMA PORRAS SARAI

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO LOPEZ SANCHEZ REYNA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO LOZADA CASTILLO OLIVIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO LOZADA DIAZ MATILDE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO LUNA GARCIA VIRIDIANA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARINERO CASTILLO FRANCO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARINERO LOPEZ LAZARO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARINERO LOPEZ SILVIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARINERO MORALES IGNACIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARINERO MORALES PEDRO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARINERO SANCHEZ JACINTO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARTINEZ SOLIS ISMAEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MENDOZA CUACUA JULIAN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MONRAGA LANDA ALBERTO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MONTIEL VELAZQUEZ MATILDE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MORALES BLANCO BLAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MORALES CHAVEZ CRISTINA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MORALES HERNANDEZ MARTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MORALES HERRERA LUZ MARIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MORALES JIMENEZ FERMIN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MORALES MARCHENA JOSE MARIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MORALES QUEZADA MARIA ELENA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MORALES REYES SEBASTIAN



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO OJEDA CASTILLO TERESA DE JESUS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO OLIVAREZ RODRIGUEZ HUMBERTO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ORTIZ CANO NICERATA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO OVIEDO CHACON MARIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PAEZ SARMIENTO MARIA ISABEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PARRA COLORADO OSWALDO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PARRA GARCIA JOEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PARRA LUNA JAVIER DE JESUS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PARRA RIVERA FABIAN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PARRA RODRIGUEZ EVA MARIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PEÑA CASTILLO CONCEPCION

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PEÑA CASTILLO NICOLAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PERALTA CHAVEZ ELIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PERALTA DIAZ CARLOS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PERALTA FERNANDEZ ELDA MARIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PERALTA MARINERO REYNA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PERALTA MORALES GABRIEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PERALTA PERALTA DAVID

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PERALTA PERALTA MARIA DEL CARMEN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PERALTA SUAZO DIANA LISBETH

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PERALTA ZOCCOLOTTO MARIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PERALTA ZUCCOLOTTO DAVID

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PEREZ GARCIA MAYRA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PORRAS COLORADO ALDO RAFAEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PORRAS COLORADO DARELLI

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PULIDO HERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO RAMON GOMEZ HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO REYES CARRERA MARIA AMELIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO REYES CASTILLO WENDY JAZMIN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO REYES HERNANDEZ ADALBERTO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO REYES HERNANDEZ ADRIAN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO REYES HERNANDEZ ARMANDO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO REYES HERNANDEZ CARMELA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO REYES HERNANDEZ SERGIO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO REYES MENDEZ FELIX

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO RODRIGUEZ FERNANDEZ JOEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ROSAS RODRIGUEZ JORGE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SAMPIERI LAGUNES ALICIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SARMIENTO GARCIA MARIA ANTONIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SERRANO MONTIEL VALERIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO TORRES HERNANDEZ JOSE ALBERTO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO TORRES VALERIO CARMELO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ZANATTA PERALTA MAXIMINO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ZANATTA REYES GERARDO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ZANATTA REYES RAMIRO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ZAPATA SAMPIERI VANESSA ITZEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ZARAGOZA BONILLA BENITO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ZARAGOZA CASTILLO MARIA ELVIA



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

CONSEJEROS POLÍTICOS ESTATALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MAXIMINO ZANATTA PERALTA

DISTRITO MUNICIPIO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

MIEMBROS AFILIADOS AL PRI

NOMBRE DEL AFILIADO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO BEATRIZ AGUILAR GARCIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARTINA ALTAMIRANO FLORES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MERCEDES AMECA DIAZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SUSANA AVELIZAPA FLORES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE BRAULIO AXOL XX

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE BERTIN BLANCO ZILLI

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO BERNARDA CHAVEZ MEXICANO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO OSCAR JONAS COLORADO ORTEGA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ANA LILIA CRUZ CONTRERAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CLAUDIA AGUILAR ROSAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO RUFINO ALVAREZ HERRERA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE LIDOINE DEL CARMEN HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIA EUGENIA ANGHEVEN GUTIERREZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO EMIGDIO ANDRADE PEROTE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO REINALDO ANDRADE ROSAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIA MAURILIA ARGUELLO CHAMA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ALICIA CRUZ ROSALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ANTONIO AVELIZAPA CHAVEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ROSALBA DEL CARMEN TECAN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO EVARISTO BLANCO FERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CARIDAD BLANCO GALVAN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO EVA CASTILLO CASTILLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO BENITO CHAVEZ DIAZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JUAN CARRILLO DOMINGUEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO IVAN FERNANDEZ ANDRADE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARCO ANTONIO FERNANDEZ ANDRADE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HUGO FERNANDEZ CRUZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO EPIFANIA FERNANDEZ CASTILLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIA ANTONIA FERNANDEZ GARCIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO DORA FERNANDEZ ZANATTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE DE JESUS FERNANDEZ ZANATTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO TIRSO GOMEZ HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ANSELMO GONZALEZ CASTILLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPAR GONZALEZ CASTILLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ROSALIA GONZALEZ CASTILLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MIGUEL DE JESUS CASTILLO HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO AUGUSTO CASTILLO ORTIZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARINO CASTILLO ORTIZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ISAURO CASTRO PERALTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GERMAN CASTILLO RODRIGUEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE MAXIMINO GARCIA CASTILLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GUADALUPE ENRIQUEZ GASPERIN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO BEATRIZ ENRIQUEZ PERALTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SANTA ENRIQUEZ PERALTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JASON EMMANUEL GARCIA REYES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JESUS FLORES GARCIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SOFONIAS FLORES HUERTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO VERONICA FLORES HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ROSALIO FLORES RAYON

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JUANA FUENTES HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ISABEL CRISTINA HERNANDEZ CRUZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HILDA HERNANDEZ GARCIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ARMANDO FERNANDEZ MARINERO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARTIN FERNANDEZ MARINERO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ABRAHAM HERNANDEZ HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ALFONSO GALINDO CASTILLO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

MIEMBROS AFILIADOS AL PRI

NOMBRE DEL AFILIADO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ALEJANDRO GALVAN LOPEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ROBERTO HERNANDEZ ISLAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ROSALINA HERNANDEZ QUEZADA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO VICTORIA HERNANDEZ RODRIGUEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CENOBIO HERNANDEZ RAMIREZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CRISTOBAL GARCIA CAMACHO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO DOLORES GARCIA HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MA ALTAGRACIA GARCIA PERALTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SAMUEL GARCIA PEROTE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE EZEQUIEL GARCIA JIMENEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO NOEMI MARITZA GARCIA LOPEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO TIRSO GARCIA LEYVA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GERARDO GARCIA MENDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ARTURO GARCIA MARTINEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JUAN MANUEL GARCIA MARTINEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SOLEDAD GARCIA MARTINEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JENNY EUGENIA GASPERIN ANGHEVEN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ARTURO GASPERIN BLANCO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO DORIS GASPERIN DIAZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JANET CONCEPCION GASPERIN DIAZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO BEATRIZ MARISELA GASPERIN GASPERIN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CRESCENCIO GASPERIN GASPERIN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MIRNA YESENIA GASPERIN GASPERIN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIO NICACIO GASPERIN GASPERIN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MIGUEL ANGEL GASPERIN MAZA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE ALFREDO GASPERIN NIEVA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ARTURO GASPERIN REYES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ENRIQUE GASPERIN ZANATTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO RAFAEL GASPERIN ZANATTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SOCORRO GASPERIN ZANATTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARTIN GASPERIN ZAPATA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MIGUEL HUBER JIMENEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GEMMA HUBER SAAVEDRA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ROSALIA HUBER SAAVEDRA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO EDUARDA HELO OCHOA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ISABEL HELO RODRIGUEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ FLORES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JORGE HERNANDEZ FERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GUILLERMO HERNANDEZ HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GUILLERMO HERNANDEZ HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GASPAR HERNANDEZ HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FIDEL HERNANDEZ JIMENEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FIDEL HERNANDEZ JIMENEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIA DEL ROCIO HERNANDEZ LIMON

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO VICTORINO HERNANDEZ MORALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE DE JESUS HERNANDEZ PEREZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MANUELA HERNANDEZ PARRA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ALBERTO MONRAGA LANDA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JESUS HERNANDEZ ZAMORA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIA AMADA MARTINEZ AMECA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO EDITA LAGUNES VEGA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO AMANDO JUAREZ GONZALEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JUAN JOSE JUAREZ HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PAULINA LIMON LOYO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO LAZARO MARINERO LOPEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE EDUARDO LOPEZ CASTILLO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

MIEMBROS AFILIADOS AL PRI

NOMBRE DEL AFILIADO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HIGINIO LOPEZ MARINERO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO OSCAR BENEDICTO MARTINEZ SOLIS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JACINTO MARINERO SANCHEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MATILDE LOZADA DIAZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FAUSTO LOZADA MORALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JUDITH LEZAMA PORRAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MIGUEL MOLINA LUNA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ANTONIO MONTIEL CASTRO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO BLAS MORALES BLANCO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ALDO RAFAEL PORRAS COLORADO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GABINO VENANCIO PERALTA CONTRERAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FERMIN MORALES JIMENEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GENARO MARINERO MORALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO IGNACIO MARINERO MORALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO LEONARDO MARINERO MORALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE MARIO MORALES MARCHENA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PEDRO MARINERO MORALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SEBASTIAN MORALES REYES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ISMAEL MARTINEZ SOLIS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ENRIQUE MARINERO TECAN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MERCEDES MORALES TELLEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO TERESA DE JESUS OJEDA CASTILLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CIRINA OJEDA HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO NICOLAS PEÑA CASTILLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE ROSAS ILLESCAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO TERESA ROSAS ILLESCAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOSE ROSAS MARTINEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARISOL PONCE REYES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO SERGIO ANTONIO PERALTA PERALTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO EVA MARIA PARRA RODRIGUEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GEOBERTI JOSUE PARRA CASTILLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CARLOS PERALTA DIAZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MAYRA PEREZ GARCIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ISABEL PEREZ LIMON

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JAVIER DE JESUS PARRA LUNA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIA ELENA PERALTA MARINERO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GABRIEL PERALTA MORALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIZ NANCY PERALTA MARINERO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO REYNA PERALTA MARINERO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JERONIMO PAREDES SANCHEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FLOR DALILA PERALTA SUAZO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO TAIDE PEROTE YOVAL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO DAVID PERALTA ZUCCOLOTTO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO JOEL RODRIGUEZ FERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO VIRGINIO QUEZADA PEDRAZA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO RUFINO RODRIGUEZ ALCANTAR

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MIGUELINA RODRIGUEZ GARCIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CELSO RAMOS ELOTLAN

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO DIODORA ROMERO CHACON

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MERCEDES DEL ROSARIO SANCHEZ ROSAS

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO PROCORO ROMERO MICHI

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MAURA SUAREZ AMECA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIA ANTONIA SARMIENTO GARCIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MARIA DE LA CRUZ ROSAS TONTLE

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ADRIAN REYES HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ADALBERTO REYES HERNANDEZ
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18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ARMANDO REYES HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO CARMELA REYES HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO FELIX REYES MENDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO VIDAL VEGA CASTILLO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ALICIA SAMPIERI LAGUNES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO LUIS GERARDO ZANATTA FERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MAXIMINO ZANATTA PERALTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GERARDO ZANATTA REYES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO RAMIRO ZANATTA REYES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO VANESSA ITZEL ZAPATA SAMPIERI

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HERMELINDA SANTIAGO SANCHEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO VALERIO SERRANO MONTIEL

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO OLIVERIO TORRES HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO EMMA VALERIO CHANTERO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO HUGO MARCOS ZUÑIGA RINCON

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO IRMA MAGDALENA ZAPATA ZANATTA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO BENITO ZARAGOZA BONILLA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO ELOY CASTILLO HERNANDEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MANUELA ORTEGA RODRIGUEZ

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO NICOLAS PERALTA MORALES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO GABRIEL ANDRADE CORIA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO DAVID HERNANDEZ FLORES

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO EDUARDA CUACUA CARRERA

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO BEATRIZ ADRIANA CASTILLO VALERIO

18 HUATUSCO 164 TEPATLAXCO MACEDONIO PERALTA PALMA
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